r1

             関西日本香港協会 文化部セミナー

テーマ：『一瞬でビジネスチャンスを引き寄せる心身の美と健康について』

講師：エステ・ド・ヒロ 代表取締役  有馬ヒロ子氏

拝啓 錦秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、関西日本香港協会文化部では、国内外のセレブリ

ティを顧客に持ち関西のエステ業界を牽引するエステサロン『エステ・ド・ヒロ』の代表取締役 有馬ヒロ子氏をお迎えし、下記の通り

講演会を開催いたします。有馬氏は「ビジネスの成功は美と健康から」との強い信念を持って美と健康の研究を深め、美容業界で

華を咲かせておられます。心身の美の秘訣、美への近道となる食事、愛される顔美人や誰もが振り向くモテ肌の作り方、など示唆

に富んだお話が聞けることでしょう。男性エステサロンも経営しておられますので、メタボなどお悩みの男性の方も含めて、皆様の多

数のご参加を心よりお待ちしております。                                                敬具

関西日本香港協会 会長 木全千裕

【 ご 案 内 】

日  時： 平成 25 年 11月 25日（月）  14：00～15：30 （13：40受付開始）

場  所： 香港貿易発展局 大阪事務所 セミナー室

           大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビル 10F

定   員 ： 40名  （満席でご参加頂けない場合のみ、その旨ご連絡いたします）

参 加 費： 無料  ※名刺を一枚ご用意下さい。

問 合 せ： 関西日本香港協会 事務局  TEL: 06-4705-7030  FAX: 06-4705-7015

  プ ロ グ ラ ム

14：00    開会挨拶   関西日本香港協会 会長         木全 千裕

14：05    講 演    「一瞬でビジネスチャンスを引き寄せる心身の美と健康について」

エステ・ド・ヒロ 代表取締役        有馬 ヒロ子

15：05   質疑応答

15：25    閉会挨拶    関西日本香港協会 理事・事務局長  戒田 真幸

         （司会：関西日本香港協会 理事・文化部長     田島 等）
（敬称略）

有馬ヒロ子（ありま ひろこ）氏 プロフィール

エステ・ド・ヒロ代表取締役、ヒロタグイールアカデミー理事長、モデル養成スクールボディコントロール講師

整体とエステを融合し『目に見える結果を出す』を追及し誕生した独自の『タグイール法』を取り入れた

マッサージは圧倒的なリピート率を誇り、人気女性誌やメディアでも数多く紹介されています。『有馬ヒ

ロ子のらくらく美人ブログ』のアクセスは１日に２万 PV を超え、ダイエット・ビューティ分野で堂々の１位を

獲得しました。現在はスイス医療チームに携わり健康商品の開発に携わる傍ら、米国・日本抗加齢

医学会の協力のもと、世界初の細胞化粧品の開発者に指名され活躍の幅を広げています。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参加申込書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
（切り取らずにこのままファックスして下さい）

関西日本香港協会 事務局宛 （FAX 06-4705-7015）                  締切： 11 月 22日（金）

企業・団体名：

ご住所：〒

ご所属・お役職：

TEL：  （       ）

FAX：  （       ）

（フリガナ）

ご芳名：

                     会員・一般

メールアドレス：

ご記入いただきましたお客様の個人情報は適切に管理し、関西日本香港協会の運営のために利用致します。